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вiдповiдальнiстю,,ШИННИЙ СrОЮЗ УкраТна"
згiдно Податкового кодексу Украriни) в особi

,та
театр опl)ри та балету
керiвника Чуприни Петра
ни", уклали даний [оговiр

про наступне:

1. прЕдмЕт договору
1..1. Постачальник зобов'язуеться поставляти l передавати на умовах даного ffоговсtру у власнlсть

Покупця ( Код Дк о21.2о15-34351100-3 Автомобiльнi шини) (надалi йменукlться кТовар>)

належноi якостi у кйькостi 4 шт., а Покупець зобов'язаний прийняти товар у власнiс;ть та 3дiйснити

оплату в строки та в порядку, що передбаченi умовами цього flоговору.
1.2. Загальна BapTicTb цього Договору сrа"оЬ"r" - 22000,00 грН з ПДВ (двадцятЬ двi тисячi

гривень 00 коп.)

2. порядок пЕрЕдАчl тА приЙняття товАру
Поставка Товару здiйснюотьс" постачапьником на пlдставi отриманtпх вiд Покупця21

замовлень (заявок).
2.2 заявка, а також iншi повiдомлення (узгодження, листування Тощсr) передаються

покупцем Постачальниковi засобами факсимiльного, тilабо електронного, таlабо поLuтового зв'язку,

таlабо через представника Покупця.
2.з Постачальник бере на себе зобов'язання в строк не пiзнiше 5 (п'яти) календарних днlв з

моменту отримання оплати вiд Покупця передати останньому Товар lз документами, tло пiдтверджують

його якiЬть вiдповiдно до чинного законодавства Украiни,

2.4 Мiсцем поставки за домовленtстю cTopiH вважаеться склад Постачальниtlа.

2.5 У моменТ поставкИ товарУ ПостачальНик зобов'ЯзаниЙ надати Покупцю наступнi

документи:
2.5.1. видатковунакладну,
2.5.2. податкову накладну (для платникiв ПДВ), 

Сторонами видатковоi2.5.3.МоментомздiЙсненняпоставкИтоварУсмоментпlдпИсанНя
накладноi на вiдповiдну партiю товару,
2.6 Право'власньстi'на Товар переходить вiд Постачальника до Покупця з моменту

здiйснення поставки Товару.
2.7 Ризик випадкового зниlлення або випадкового пошкодження товару переходить до

Покупця з моменту здiйснення поставки,

3. якlсть тА упАковкА ToBAPlB, що поGтАвляються
з.1 Якiсть товару, lло поставляеться, повинна вiдповiдати стандартам, те:кнiчним умовам,

iншiй технiчнiй документацii, яка встановлюе вимоги до Тх якостi вiдповiдно до законодаl]ства Украiни,

з.2 То"арй 
"iдпу.*"оrься 

Постачальником Покупцю в Tapi (упаковцi) згi,цно з вимогами

державних ar"rд"рii", яка'забезпечуе збереження його пiд час транспортування i зберiгання, Тара

й поставляеться за цим договором встановлюеться

ся надати неtэбхiднi документи, iз зазначенням

таlабо за якiстю, що

не вiдповiдають умовам цього !оговору, Покупець маНая такого Товару

кiлькосr,i таlабо якостi
их днiв з дати виявлення

l _. .. .. 
ня претсlнзiТ останНЬОМУ

внику Постачальника.
зобов'язання стосовно кiлькос:тi таlабо якостi

встановлюються п. 5.2, - 5.3. flоговору,
3,7 Постачальник'зобов'язаний в строк до двох календарних днiв з моппенту отримання

а на мlсце здiйснення поставки з плетою укладення
якостi/кiлькостiпоставленоготоваtlУ.ВданомУакгi

ом.
представник у строк та

феrси самостiйно,,Щаний

ап, складений сторонами,

4. порядок розрАхункlв
4.1. Bci розрахчнки за цим Договором здiйснюються викпючно ч нацiональнiй валютiУкраiни,



4.2. Оплата здiйснюеться у розмiрi повноi BapTocTi поставленоi партii 1-овару шляхом
безготiвкового переказу на поточний рахунок Постачальника, вказаний у реквiзитах Постачальника в

цьому !оговорi. При змiнi реквiзитiв Постачальник зобов'язаний повiдомити про цi змiни Покупця у
письмовiй формi.

4.З. Оплата здiйснюеться Покупцем на пiдставi цього flоговору та рахунку-фапури,
виставленоТ Постачальником на BapTicTb поставленоi партii Товару.

4.4. Моментом узгодження цiни товару Сторонами вважаеться момент оп.пати (частковоТ
оплати) рахунку на вiдповiдну партiю товару Покупцем таlабо момент здiйснення поставl(и.

4.5. 3 моменту узгодження цiни товару Сторонами наступна змiни цiни Постiэчальником без
згоди Покупця на вiдповiдну партiю товару забороняеться.

5. вlдповlдАльнlсть cToPlH
5.1. У разi невиконання або неналежного виконання умов договору, виннi] сторона несе

вiдповiдальнiсть, передбачену даним договором та чинним законодавством Украiни.
5.2. У випадку порушень Постачальником умов !оговору щодо кiлькостi таlабо якостi

поставленого товару Постачальник зобов'язуеться замiнити товар своТми силами та за свiй рахунок на
аналогiчний товар належноТ кiлькостi та якостi в строк, lло не перевищуе п'яти кал€,ндарних днiв з
моменту пред'явлення повiдомлення про таке порушення Покупцем вiдповiдно до п. 3.5. flоговору.

5.3. У випадку неможливостi замiни неналежного Товару аналогiчним ToBlapoM належноТ
кiлькостi та якостi Постачальником у строк, встановлений п.5.2. !оговору, Постачальниt: зобов'язуоться
повiдомити про це Покупця в межах цього ж строку та повернути Покупцю кошти, сплаченi ocTaHHiM за
вiдповiдний товар в строк, що не перевищуе строку, визначеного п. 5.2, [оговору.

5.4. 3а порушення cTpoKiB, передбачених в п.п. 2.3, 5.2, 5.3 Постачальник зобов'язаниЙ
сплатити Покупцю пеню у розмiрi подвiйноТ облiковоТ ставки НБУ, що дiяла в перiо.'l прострочення
поставки, вiд суми BapTocTi цiоi партiТ Товару за кожний прострочений день.

5.5. Нарахування неустойки, пенi та iнших санкцiй, передбачених !оговором та дiючим
законодавством Украiни за невиконання або неналежне виконання умов rЩоговору е виклlючно правом, а
не обов'язком CTopiH та не звiльняе Сторони вiд виконання зобов'язань за цим .Щоговором.

5.6. Покупець мао право застосувати оперативно-господарськi санкцii у р;азi нереестрацiТ
податковоi накладноТ (розрахунку коригування до податковоТ накладноТ) в еРПН або в разi порушення
Постачальником строку реестрацiТ податковоТ накладноТ (розрахунку коригування до податковоТ
накладноi), Пiд оперативно-господарською санкцiою Сторони розумiють право Покупця затримати
оплату послуг на суму податкового кредиту з ПДВ, який Покупець повинен отримати, за податковою
накладною (з розрахунком коригування до податковоТ накладноТ), не зареестрованою Псстачальником в

еРпН до моменту надання Покупцю належним чином оформленоТ та зареостров:]ноТ податковоi
наtсtадноi (розрахунку коригування до податковоi наl<лlадноТ). Сторони погодили, що у раrзi застосування
Покупцем оперативно-господарскьких санкцiй, штрафнi санкцiТ (неустойки, пенi, шт,рафи, вiдсотки

рiчних за користування чужими грошовими коштами, iндекс iнфляцii, збитки тощо) за несвоочасну
оплату товару до Покупця не застосовуються.

нереестрацiя таlабо вiдмова вiд реестрацiI податковоТ накладноТ (розрахунку коригування до
податковоi наtсlаднот) в еРПН таlабо iT не надання у зазначений виtле строк розцiнюеться як вiдмова
вiд надання Постачальником податковоТ накладноi (розрахунку коригування до податковоТ накладноi).

5.7. Постачальник зобов'язаний виплатити на користь Покупця штраф у розмiрi 20% BapTocTi

(цiни) постачання, на яку податкова накладна:
а) не складена i не направлена Покупцевi;
б) не зареестрована в еРПН;
в) подана э порушенням строку iT реестрацii в еРПН, а саме пiсля закiнчення'180 календарних

днlв lз дати складання.
5.8. Постачальник зобов'язаний сплатити покупцевi суму штрафу, визначену пункгом 5.7.

цього !оговору, протягом 5 (п'яти) календарних днiв iз моменту направлення Покупцем вiдповiдноt'

письмовоi вимоги, шляхом перерахування коштlв на банкiвський рахунок Покупця, реквiзити якого

зазначено в,Щоговорi.
5.9. постачальник зобов'язаний компенсувати Покупцевi збитки, заподiянi порушенням

порядкУ складання, поданнЯ та реестрацii податковоi нашадноТ, розрахунку коригування до неi у
випадках, якщо в результатl цих порушень контролюючi органи зменшують податковий кредит Покупця

за такими податковими накладними, донараховують Покупцевi податки, збори, обов'язковi платежi,

застосовуЮть до ньогО штрафнi (фiнансовi) санкцiI за порушення податкового 3аконодавства 3а цими
господарськими операцiями з Постачальником, шляхом складання податкового повiдомлення-рiшення
тощо. Постачальник зобов'язаний компенсувати Покупцевi збитки в cyMi сплачених Покупцем у

результатi неправомiРних дiЙ ПостачальНика штрафних (фiнансових) санкцiй. Cyrr,ra цих збиткiв

виплачуетЬся ПостачальникоМ Покупцевi на пiдставi вiдповiдних пiдтвердних документiв протягом 5

(п'яти) календарних днiв iз моменту отримання таких документiв шляхом перерахування коштiв на

банкiвський рахунок Покупця, реквiзити якого зазначено в flоговорi.

6. оБстАвини нЕпЕрЕБорноI сили (Форс-мАжор)
6.1. Перебiг TepMiHy виконання Сторонами зобов'язань за цим flоговором може бути

призупинений тiльки в разi настання обставин непереборноi сили (форс-мажор), а саме: пожежi,
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стихiйного лиха, збройного конфлiкгу, що ускладнюе або унеможливлюе виконання Стороною своiх
зобов'язань по даному !оговору, або з iнших обставин, якi перебувають поза контролем CTopiH.

6.2. Сторона, яка зазнала дii обставин непереборноi сили, мао протягом 3 (трьох)

календарних днiв письмово повiдомити про це другу Сторону.
6.з. У випадку настання обставин непереборноi сили Сторона, яка 3азнала Тх дiт, за умови

дотриманнЯ вимоГ пункгУ 6.2. даногО flоговорУ на перiод дiI таких обставин звiльняеться вiд

вiдповiдальностi за даним flоговором, якщо тiльки цi обставини не здiйснили неможливим виконання

обов'язку, передбаченого пунктом 6,2 !оговору.
6.4. Пiсля припинення дii обставин непереборноI сили перебiг TepMiHy виконання

зобов'язань поновлюеться. Про припинення дii обставин непереборноi сили Сторона, яr<а зазнала Тх дii,
мао письмово повiдомити другу Сторону.

6.5. якщо дiя обставин непереборноТ сили тривае бiльше, нiж 90 календарllих днiв поспiль,
то Сторони, за спiльною згодою, мають право припинити дiю цього flоговору.

6.6. [ocTaTHiM доказом дiТ таких обставин та TepMiHy дii е документ, виlданий Торгово-
промисловОю палатоЮ TieT краТни, де сталися вказанi обставини, що мають вiдношення до CTopiH.

7. вирlшЕння спорlв
7,1. Bci спiрнi питання, якi можуть виникнути мiжсторонами при виконаннi цього!оговору i

якi неможливо вирiшити шляхом переговорiв, вирiшуються в судовому порядку згiдно чинного

законодавства УкраТни.

8. зАключнl положЕння
8.1 l-{ей [оговiр набувае чинностi в день пiдписання його обома СТОРОНаПilи та скрiплення

печатками i дiе до 31 грудня 2О22 року, але до повного виконання Bcix зобов'язань.
8.2. [оговiр складено в двох примiрниках, кожниЙ з яких мае однакову юридичну силу, - по

одному для кожноТ Сторони [оговору.
8,з. Питання, не зазначенi в даному flоговорi, регулюються чинним законодавством УкраТни.

в.4. 3мiни та доповнення до даного ffоговору будrгь мати юридичну силу, якlло вони

викладенi у письмовiй формiта пiдписанi уповноваженими представниками CTopiH.

9. юридичнlмрЕси тА рЕквlзити cToPlH

постачальник

тов ,,шинниЙ союз укрА[нА"

01103, м. Киiв, вул. Кiквiдзе, 26, оф. 62

р/р UA 89 300528 0000026001 1013440Вб
3АТ (оТП БАНк), м.Киiв
мФо 300528
Код еДРПОУ 37264592
lпН N9372645926557
Свiд. Пл. ПДВ 100311247
Тел. (096)944-80-57

З.М.3агаевський

Покупець

flержавне пiдприемство кНацiо нальний
академiчний театр опери та баrlету УкраIни
iменiТ.Г. Шевченка>

01054 м. Киiв, вул. Володимирсь}lа, буд.50
lBAN UA 11 320478 00000000 26с07,187808
lдентифiкацiйн и й код еДРП ОУ 02|224531
l ндивiдуальний податкови й номе;э
022245326590
Св. платника податку Ns 200'118248
тел./факс (044) 27 В-1542

керiвник

Яl. Чуприна

з::l$".Ё#;


